
TK USTÍ NAD LABEM, TK Ústí n.Labem (B - 500) - turnaj : 412221, sezóna : 2023
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Nováková Nathalie
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Keslová Kateřina
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Teiralová Adéla
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PLAČKOVÁ

Dolejší

Jirousková
6:2, 6:1

Novotná
6:0, 6:0

Benáčková
6:0, 6:4

Krymlová
6:1, 6:4

Hůlová
6:1, 4:6, 1:0

Bendova
6:1, 6:1

Dirlbeck
6:1, 3:1, scr.

Matoušková
6:1, 6:1

Chmelíková
7:6, 7:6

Tomcová
6:1, 6:4

Hartigova
6:1, 6:4

Hladká
6:2, 6:2

Dvořáková
6:3, 6:2

Beková
6:3, 6:1

Kovar
scr.

Dolejší
7:6, 6:2

Jirousková
6:2, 7:6

Krymlová
5:7, 6:2, 1:0

Hůlová
6:4, 6:3

Matoušková
6:3, 6:0

Tomcová
6:2, 3:6, 1:0

Hladká
6:3, 6:2

Dvořáková
6:3, 6:1

Kovar
6:2, 2:6, 1:0

Krymlová
6:3, 7:5

Matoušková
5:7, 6:3, 1:0

Hladká
6:3, 6:3

Dvořáková
6:0, 6:2

Matoušková
6:2, 6:0

Dvořáková
6:3, 6:1

Matoušková
6:2, 2:6, 1:0

Kódové číslo: 412221; počet účastníků: 33 CŽ BH
Jirousková Karoline 99 12
Dolejší Eliška 139 12
Hladká Elen 140 12
Hůlová Veronika 142 12
Jelínková Nicol 144 12
Matoušková Barbora 145 12
Krymlová Marie 147 12
Chmelíková Charlotte 151 12
Součet BH: 96; Kategorie turnaje: 8Poznámka zpracovatele: časový sled utkání sobota 16.9.2023 - 10:00 hod.: Nováková-Tofi,

Hladká-Martinková, 11:00 hod.: Sokolová-Kovar, Beková-Wágnerová, Dvořáková-Jelínková,
Dolejší-Plačková, Hartigová-Zimová, Bendová A-Tomcová, Šípková-Chmelíková, Matoušková-Stoneová,
12:00 hod.: Dirlbeck-Ehrenbergerová, Molnárová-Bendová K, Veselá-Hůlová, Krymlová-Teiralová,
Benáčková-Drbalová, Novotná-Keslová, Jirousková-?
Přihlášky do čtyřhry dívek do 12:00 hodin.



TK USTÍ NAD LABEM, TK Ústí n.Labem (B - 500) - turnaj : 414221, sezóna : 2023

Hladká Elen - Jirousková Karoline

Matoušková Barbora - Veselá Viktorie

Benáčková Veronika - PLAČKOVÁ MARKÉTA

Šípková Agáta - Hartigova Valerie

Novotná Naira - Drbalová Linda

Hůlová Veronika - Nováková Nathalie

Bendova Kristyna - Čermáková Aneta

Tofi Vanessa - Dvořáková Sophie

Martinková Linda - Keslová Kateřina

Molnárová Viktorie - Beková Barbora

Jelínková Nicol - Kovar Nicol

Dirlbeck Isabelle - Wágnerova Kristyna

Dolejší Eliška - Bendová Agáta

Tomcová Štěpánka - Zimová Thelma

Krymlová Marie - Chmelíková Charlotte

Hladká - Jirousková

Benáčková - PLAČKOVÁ
scr.

Šípková - Hartigova
6:3, 5:7, 1:0

Bendova - Čermáková
7:6 6:1

Tofi - Dvořáková
6:0, 6:1

Jelínková - Kovar
3:6, 7:5, 1:0

Dirlbeck - Wágnerova
6:4, 2:6, 1:0

Krymlová - Chmelíková
6:4, 3:6, 1:0

Hladká - Jirousková
6:4, 7:6

Bendova - Čermáková
6:2, 6:4

Jelínková - Kovar
6:2, 6:3

Dirlbeck - Wágnerova
6:3, 3:6, 1:0

Bendova - Čermáková
6:2, 5:7, 1:0

Jelínková - Kovar
6:0, 6:4

Bendova - Čermáková
5:7, 6:4, 1:0

Kódové číslo: 414221; počet dvojic: 15 CŽ BH
Jirousková Karoline 99 12
Dolejší Eliška 139 12
Hladká Elen 140 12
Hůlová Veronika 142 12
Jelínková Nicol 144 12
Matoušková Barbora 145 12
Krymlová Marie 147 12
Chmelíková Charlotte 151 12
Součet BH: 96; Kategorie turnaje: 8


